rent-charge out of the mill.^ On the 30th of Mav, 1406, Henrv IV. directed

his son, John of Lancaster, whom he had appointed to be warden of the East

Marches, and to whom he had in the previous year given the baronies of

Alnwick, Prudhoe, and Langley,'^ to restore to the prior and convent the

chapel of St. Mary Magdalen, which the attainted earl of Northumberland

had held on lease." On the same dav a mandate was issued to the receiver

of Warkworth castle to pav 20s. to the sacrist of Durham from Warkworth

mills, then in the king's hands through the same forfeiture.'^ On the 12th of

Mav, 1 41 3, John of Lancaster, being at Warkworth, confirmed the prior

and convent in their possession.*"

The custom of granting the chapel glebe on lease to the earl of

Northumberland was resumed bv the prior and convent. The annual rent

' 'Johannes filius Robeiti . . . Deo et Beatae Mariae et Sancto Cuthberto et priori at mnnachis
Dunelm. ecclesiae. in puram et perpetiiam elemosinam, capellam Sanctae ^lariae Magdalenae extra
villam de Werckewrthe, cum gardino et terra infra fossatum ad capellam pertinente. et insuper sexcies
viginti acras terrae arabilis in campo de Werckeuurtbe, cum prato, quod vocatur Brainesleie, in parco
nieo, ad quod falcandum, levandum et cariandum habebunt liberum ingressum et egressum sine aliquo
impedimento, et absque alio dampno praedicto parco meo ab ingredientibus ct egredientibus inferendo.
Et j salinam, et focale de turba sufficiens ij monacbis ibidem residentibus capiendum ubi ad opus meum
capio. Et ut molant sine multura de propriis bladis suis quae crescent in terra ilia. Et pasturam ad xij

bovcs et V vaccas et iiij equos et sexcies viginti oves in propria pastura mea cum propriis animalibus
meis. Et xx porcos liberos a pannagio in parco meo a festo Sancti Michaelis usque ad festum Sancti
Martini . . . Hiis testibus, Willelmo de Coiners, Widone de Grantsart, Willelmo Baiard. Walerando
milite. Johanne de Winlaketon tunc senescballo meo, Waltero et Robeito de Monasteriis, Girardo de
Widrington, (jilberto de Tog-gisdene, Magistro Rogero de Toggesden, Adam de Dicton, Roberto genero
Huwrd, Pagano praeposito, Roberto tinctore et aliis.' I'"" l™"" Spec. 51. Durham Treasury.

Durham Account Rolls, Fowler, vol. ii. p. 372 ; Surtees Soc.

' ' Reginaldus filius Thomae de Insula . . . priori et conventui Dunelm. et inonacbis ejusdem
loci apud donium Beatae Mariae Magdalenae extra Werkeworth commorantibus et eorundem succes-
soribus totam terram et totum tenementum cum omnibus pertineuciis, quae de eis tenui in Neuton juxta
Herbotill . . . Hiis testibus, Domino Hugone Gubyon, Simone de Pleisis, Roberto de Bidd' et